

	山东鑫恒置业有限公司新确认债权表

	一、税款债权

	序号
	债权编号
	债权人名称
	申报金额
	确认优先权金额

	1
	55
	国家税务总局威海经济技术开发区税务局
	3482922.66
	3482922.66

	二、非业主类普通债权

	序号
	债权编号
	债权人名称
	申报金额
	确认普通债权金额

	1
	55
	国家税务总局威海经济技术开发区税务局
	1419290.98
	1419290.98

	2
	106
	北京城建五市政工程集团有限公司
	2175719.83
	不予确认


[bookmark: _GoBack]备注：以上债权为第二次债权人会议后补充申报债权。
